
 
 

 

 

11."Výstavba  environmentální  odpočinkové  

zóny" 

_ _ _ _ _ _ _ _ 
S O Š  a  S O U  ř e m e s e l  K u t n á  H o r a  –  J U N I O R  

K u t n á  H o r a  

 

cíl projektu: Hlavním cílem projektu je zapojení žáků z technických oborů 
do jejich společné realizace, která jim splní požadavky na vznik 
odpočinkové zóny ve venkovním prostoru areálu školy. 
 
 

Popis projektu: "Výstavba environmentální odpočinkové zóny"  
 
Spojení techniky a přírody. Hlavním cílem projektu je zapojení žáků z technických 
oborů do jejich společné realizace, která jim splní požadavky na vznik odpočinkové 
zóny ve venkovním prostoru areálu školy. Dále můžeme prezentovat techniku v 
praxi v souladu s environmentální výchovou. Dalším pozitivním efektem je, že 
vznikne možnost demonstrace výuky alternativních zdrojů elektrické energie a 
jejich možné využití pro běžné činnosti člověka. Realizací projektu vznikne 
příjemný prostor pro chvíle relaxace a pro trávení volného času mimo vyučování. 
Smyslem projektu je také představení společné práce žáků, která bude i nadále 
sloužit dalším generacím. Odpočinková zóna je složena z FV článků, okrasné skalky 
z kameniva a vybrané vegetace. Pro odpočinek a relaxaci bude doplněno o 
posezení s výhledem na nasvícenou skalku. 
 
 
 

požadovaná částka: 54.000,- 

s čerpáním od 1. 2. 2024 


